
令和 3年 3月吉日 

九州工場からの製品発送されるお客様 

各位 

日本工作油株式会社九州工場 

ＴＥＬ：09496-6-3055 

ＦＡＸ：09496-6-3057 

 

九州工場受注業務・集約についてのお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では社内業務の効率化を目指し、九州受注業務を九州工場へ集約する

ことといたしました。（九州工場以外の受注業務は本社営業業務） 

これに伴い、各営業所の電話・ＦＡＸを廃止いたします。九州工場出荷のお取引のお問

い合わせなどは九州営業所、大阪営業所の営業員へ直接連絡をお願い致します。 

発注業務に関わるご連絡は、下記の九州受注専用メールアドレス宛てにいただけますよ

う、お願い致します。 

尚、営業所として電話番号やＦＡＸ番号を登録されている場合は、お手数をおかけして恐

縮ですが、名称のご登録の変更をお願い申し上げます。 

ご不便とご迷惑おかけいたしますが、ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
 ◆発注は、受注専用メールへ 

日本工作油株式会社 九州工場 業務課 

住 所：〒820-1101 福岡県鞍手郡小竹町御徳 1701-3 

   

受注専用メール：fkyushu@nihon-kohsakuyu.co.jp 

受注担当：九州工場 業務課 

◆製品に関するお問い合わせ、御見積のご依頼は各営業担当者まで直接携帯へ 

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

実施日：２０２１年５月３１日 

  以降、九州営業所として（九州工場と同番号）はお受けできません。 

  九州又は大阪営業担当員へのご連絡は直接携帯にてお受けいたします。 

  

以上 


